会 議 録

会議の名称 令和３年第１回笠間市いじめ調査委員会 議事録

開 催 日 時 令和３年１２月２７日（月）午後１時３０分～午後１時５９分

開 催 場 所 笠間市役所 ２階 庁議室 事 務 局 教育委員会教育部学務課

会議の公開
■ 公開 □ 非公開 □ 一部公開

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞
傍聴者数 ０人

出 席 者

出席委員：水口進委員 金丸隆太委員 安藤みゆき委員 関谷将明委員

藤田俊之委員 野口雄樹委員【６名】

教育委員会：小沼教育長

事務局：４名

議 題 令和３年第１回笠間市いじめ調査委員会

議 事 （審議経過及び発言内容）

【配付資料】

・令和 3年第 1回笠間市いじめ調査委員会の次第

・笠間市いじめ調査委員会の概要について

・笠間市いじめ問題、重大、事態対応フロー図

・笠間市いじめ調査委員会委員名簿

・笠間市いじめ防止対策推進条例の概要

１．開会

２．教育長あいさつ

３．自己紹介

４．委員長・副委員長の選出

・事務局より、委員長に水口進委員、副委員長に金丸隆太委員を推薦する案が示され、全会一

致で承認された。

５．委員長あいさつ

６．議事

（１）事務局説明

・事務局より、配布資料の内容について説明を行った。

７．その他

・特になし

８．閉会

以上